

Dodávateľ:

Jozef Sága - ADAKO
Dom služieb Narcis
Štefánikova 2
914 51 Trenčianske Teplice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 41443063 DIČ: 1073716204
IČ DPH: SK1073716204

Zapísaný v OÚ v Trenčíne č. Žo-2004/07135/2/3ZO č.
živnostenského registra 350-20212

Peňažný ústav:

Banka: Slovenská sporiteľňa
Pobočka: Trenčianske Teplice
Číslo účtu: 0273385487/0900
SWIFT:
IBAN: SK59 0900 0000 0002 7338 5487 GIBA SKBX

Vystavil: SÁGA JOZEF
Tel.: 032 655 1217; 0908740988
Email: jozefsaga@stonline.sk

Faktúra číslo:**201400027**

Objednávka číslo:

Dodací list číslo:

Odberateľ:

Stredná odborná škola
Holubyho 3

Piešťanská 2262/80
915 01 Nové mesto nad Váhom

IČO: 00893111 DIČ: 2021071514
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Vznik daň. povinnosti	Dátum splatnosti
14.01.2014	14.01.2014	28.01.2014
Forma úhrady: Prevodným príkazom		
Spôsob dopravy: GLS		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
201400027	0008	
Dod. a plat. podmienky:		

P. č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	212	Šampón Kallos 5l	✓ 3,00	ks	8,33	10,00	20	25,00	5,00	30,00
2	526	Kallos balzám 1l	✓ 2,00	ks	3,00	3,60	20	6,00	1,20	7,20
3	511	Pitín 500 ml	✓ 4,00	ks	3,92	4,70	20	15,67	3,13	18,80
4	328	Indola matt gum 150 ml	✓ 1,00	ks	2,50	3,00	20	2,50	0,50	3,00
5	615	Lak Susy 500 ml	✓ 12,00	ks	2,25	2,70	20	27,00	5,40	32,40
6	329	Indola guma 150 ml	✓ 1,00	ks	6,83	8,20	20	6,83	1,37	8,20
7	510	Maska lnebyra 1kg	✓ 2,00	ks	5,33	6,40	20	10,67	2,13	12,80
8	809	Pláštenka	✓ 1,00	ks	8,08	9,70	20	8,08	1,62	9,70
9	119	Elgon pláštenka	✓ 1,00	ks	8,08	9,70	20	8,08	1,62	9,70
10	004	Sibel odstraňovač farby z pokožky 100ks	✓ 3,00	ks	4,83	5,80	20	14,50	2,90	17,40
11	050	Osis thrill fiber gum 100ml	✓ 1,00	ks	8,25	9,90	20	8,25	1,65	9,90
12	337	Perm lotion classic	✓ 1,00	ks	12,92	15,50	20	12,92	2,58	15,50
13	340	Neutraliser 1l	✓ 1,00	ks	8,92	10,70	20	8,92	1,78	10,70
14	831	Rukavice jednorázové	✓ 3,00	ks	1,67	2,00	20	5,00	1,00	6,00
15		Expedičné náklady	1,00	ks	7,00	8,40	20	7,00	1,40	8,40
16		Zľava 13%	1,00		0,00	0,00	20	-21,63	0,00	-25,96

Základ pre DPH 20 % 144,79
Základ pre DPH 0 % 0,00

Celková suma bez DPH	144,79
DPH 20 %	28,96
Halierové vyrovnanie	0,00
Celková fakturovaná suma EUR	173,75

Konverzný kurz SKK/EUR:

Preddavok 0,00

K úhrade 173,75